
                                                      të komunës së tearcës për vitin 2020

1,Pjesa e përgjitshme

                                                                                                                                               BUXHET
PLANIFIKIMI REALIZIMI

I.Gjithsej të hyra 206.470.023 189.541.226

Të hyra tatimore 26.650.000 25.091.147

Të hyra të patatimuara 3.324.000 792.070

Të hyra kapitale 15.022.831 1.903.955

Të hyra nga dotacionet 124.672.000 124.672.000

Transfere 36.801.192 37.082.054

Të hyra nga donacionet 0,0 0

II, GJITHSEJ SHPENZIME 213.788.051 181.460.825

Me destinim të caktuar 212.888.051,0 181.306.063

Rezerva 900.000,0 154.762

III. DEFICIT                                                                                                                                                                                       -7.318.028 8.080.401

IV. FINANSIRAWE  7.318.028 0

7.318.028

0 0

0 0

7.318.028 0
0 0

0 0

Në bazë të nenit 36 pika 1 dhe 2 të ligjit për qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e RM-së nr. 5/2002") dhe nenit 

33 pragrafi 1 të ligjit për financimin e njësive të qeverisjes lokale ("Gazeta zyrtare e RM-së nr.  

61/2004,96/2004, 67/2007,15/2009,47/11,192/15 dhe 209/2018"),këshilli  i komunës së Tearcës në seancën 

nr. 03 të  mbajtur me ___,__,2021 pruri

Të hyrat dhe flukset e planifikuara sipas  burimit dhe llojit , dhe shpenzimet dhe flukset sipas destinimit janë të 
paraqituara në bilancin e të hyrave dhe të shpenzimeve  të Buxhetit të komunë si vijon:

LLOGARINË VJETORE TË BUXHETIT

Llogaria vjetore e Buxhetit e Komunës së Tearcë për vitin 2020 përbëhet nga:

        Depozitat

        Të hyra nga vendi

        Të hyra nga jashtë

Të dala

        Pagesa e krygjësë

Të hyra

 Neni 1

Neni 2



Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

GJITHSEJ T~
HYRAT

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

189.541.226213.788.051000 0124.672.000130.352.6750804.00064.869.22682.631.376

Bilanci i t` ardhurave n` llogarine p`rfundimtare 

71 T~ ARDHURA TATIMORE 26.650.000 25.091.147 0 0 0 0 0 0 0 0 25.091.14726.650.000

Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale711 1.425.000 1.654.614 0 0 0 0 0 0 0 0 1.425.000 1.654.614

Tatime mbi pronen713 10.315.000 7.226.124 0 0 0 0 0 0 0 0 10.315.000 7.226.124

Tatim mbi sherbime specifike717 14.910.000 16.201.189 0 0 0 0 0 0 0 0 14.910.000 16.201.189

Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive718 0 9.220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.220

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 2.520.000 792.070 804.000 0 0 0 0 0 0 0 792.0703.324.000

Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative722 750.000 457.544 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 457.544

Taksa dhe kompensime723 1.200.000 32.400 804.000 0 0 0 0 0 0 0 2.004.000 32.400

Te ardhura te tjera jotatimore725 570.000 302.126 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 302.126

73 TE ARDHURAT KAPITALE 15.022.831 1.903.955 0 0 0 0 0 0 0 0 1.903.95515.022.831

Shitja e truallit dhe investime jomateriale733 15.022.831 1.903.955 0 0 0 0 0 0 0 0 15.022.831 1.903.955

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 38.438.545 37.082.054 0 0 130.352.675 124.672.000 0 0 0 0 161.754.054168.791.220

Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit741 38.438.545 37.082.054 0 0 130.352.675 124.672.000 0 0 0 0 168.791.220 161.754.054

1



Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Buxet Realizim

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

Bilanci i llogarin` p`rfundimtare shpenzimeve

40 Paga dhe  kompensime 21.490.353 18.786.968 0 0 112.449.000 110.906.732 00 0 0 133.939.353 129.693.700

401 Paga themelore 12.192.353 11.294.382 0 0 81.305.320 79.895.913 0 0 0 0 93.497.673 91.190.295

402 Kontribute per sigurim social 4.308.000 4.160.960 0 0 31.143.680 31.010.819 0 0 0 0 35.451.680 35.171.779

404 Kontribute 4.990.000 3.331.626 0 0 0 0 0 0 0 0 4.990.000 3.331.626

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 900.000 154.762 0 0 0 0 00 0 0 900.000 154.762

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000 154.762 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 154.762

42 Mallra dhe sherbime 27.596.123 19.313.170 804.000 0 15.603.675 11.468.320 00 0 0 44.003.798 30.781.490

420 Shpensime te rruges dhe ditore 526.123 24.792 16.000 0 130.000 65.000 0 0 0 0 672.123 89.792

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 7.630.000 5.953.558 36.000 0 7.864.000 5.022.150 0 0 0 0 15.530.000 10.975.708

423 Materiale dhe inventar i imet 2.040.000 1.343.918 162.000 0 2.386.000 2.384.718 0 0 0 0 4.588.000 3.728.636

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.110.000 1.027.123 190.000 0 3.310.000 3.074.249 0 0 0 0 7.610.000 4.101.372

425 Sherbime kontraktuese 2.610.000 909.598 400.000 0 1.384.675 591.844 0 0 0 0 4.394.675 1.501.442

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.970.000 1.346.346 0 0 529.000 330.359 0 0 0 0 2.499.000 1.676.705

427 Punesime te perkohshme 8.710.000 8.707.835 0 0 0 0 0 0 0 0 8.710.000 8.707.835

46 Subvencione dhe transferime 2.660.000 691.446 0 0 600.000 485.618 00 0 0 3.260.000 1.177.064

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 860.000 37.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 37.000

464 Transferime te ndryshme 1.800.000 654.446 0 0 600.000 485.618 0 0 0 0 2.400.000 1.140.064

47 Benefite sociale 600.000 271.667 0 0 0 0 00 0 0 600.000 271.667

471 Kompensime sociale 600.000 271.667 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 271.667

48 Shpenzime kapitale 29.384.900 18.968.845 0 0 1.700.000 413.297 00 0 0 31.084.900 19.382.142

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.100.000 323.614 0 0 700.000 233.475 0 0 0 0 1.800.000 557.089

481 Objekte ndertimore 1.000.000 102.601 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 102.601

482 Objekte te tjera ndertimore 27.034.900 18.542.630 0 0 0 0 0 0 0 0 27.034.900 18.542.630

483 Blerje mobiljesh 250.000 0 0 0 900.000 179.822 0 0 0 0 1.150.000 179.822

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 100.000 0

1



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

KESHILLI I QYTETITA00 5.610.000 3.304.385 00 0 0 0 0 00 5.610.000 3.304.385

40 Paga dhe  kompensime 5.000.000 3.304.385 0 0 0 0 0 0 3.304.3855.000.0000 0

401 Paga themelore 500.000 435.701 0 0 0 0 0 0 0 435.7010 500.000

404 Kontribute 4.500.000 2.868.684 0 0 0 0 0 0 0 2.868.6840 4.500.000

42 Mallra dhe sherbime 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0310.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 190.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

46 Subvencione dhe transferime 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

1



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

KRYETARI I QYTETITD00 3.628.000 1.682.231 00 0 0 0 0 00 3.628.000 1.682.231

40 Paga dhe  kompensime 1.128.000 1.018.756 0 0 0 0 0 0 1.018.7561.128.0000 0

401 Paga themelore 825.000 733.918 0 0 0 0 0 0 0 733.9180 825.000

402 Kontribute per sigurim social 303.000 284.838 0 0 0 0 0 0 0 284.8380 303.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 900.000 154.762 0 0 0 0 0 0 154.762900.0000 0

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 400.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 500.000 154.762 0 0 0 0 0 0 0 154.7620 500.000

42 Mallra dhe sherbime 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0140.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 140.000

46 Subvencione dhe transferime 860.000 237.046 0 0 0 0 0 0 237.046860.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 260.000 37.000 0 0 0 0 0 0 0 37.0000 260.000

464 Transferime te ndryshme 600.000 200.046 0 0 0 0 0 0 0 200.0460 600.000

47 Benefite sociale 600.000 271.667 0 0 0 0 0 0 271.667600.0000 0

471 Kompensime sociale 600.000 271.667 0 0 0 0 0 0 0 271.6670 600.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

ADMINISTRATA E QYTETITE00 32.208.476 27.722.175 00 0 0 0 0 00 32.208.476 27.722.175

40 Paga dhe  kompensime 15.362.353 14.463.827 0 0 0 0 0 0 14.463.82715.362.3530 0

401 Paga themelore 10.867.353 10.124.763 0 0 0 0 0 0 0 10.124.7630 10.867.353

402 Kontribute per sigurim social 4.005.000 3.876.122 0 0 0 0 0 0 0 3.876.1220 4.005.000

404 Kontribute 490.000 462.942 0 0 0 0 0 0 0 462.9420 490.000

42 Mallra dhe sherbime 16.846.123 13.258.348 0 0 0 0 0 0 13.258.34816.846.1230 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 196.123 24.792 0 0 0 0 0 0 0 24.7920 196.123

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.380.000 1.097.357 0 0 0 0 0 0 0 1.097.3570 2.380.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.340.000 816.525 0 0 0 0 0 0 0 816.5250 1.340.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.360.000 355.895 0 0 0 0 0 0 0 355.8950 1.360.000

425 Sherbime kontraktuese 1.010.000 909.598 0 0 0 0 0 0 0 909.5980 1.010.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.850.000 1.346.346 0 0 0 0 0 0 0 1.346.3460 1.850.000

427 Punesime te perkohshme 8.710.000 8.707.835 0 0 0 0 0 0 0 8.707.8350 8.710.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA0 2.350.000 426.215 00 0 0 0 0 00 2.350.000 426.215

48 Shpenzime kapitale 2.350.000 426.215 0 0 0 0 0 0 426.2152.350.0000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.100.000 323.614 0 0 0 0 0 0 0 323.6140 1.100.000

481 Objekte ndertimore 1.000.000 102.601 0 0 0 0 0 0 0 102.6010 1.000.000

483 Blerje mobiljesh 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000

4



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 1.600.000 0 00 0 0 0 0 00 1.600.000 0

42 Mallra dhe sherbime 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 01.600.0000 0

425 Sherbime kontraktuese 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.600.000

5



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

FURNIZIMI ME UJEJ10 600.000 454.400 00 0 0 0 0 00 600.000 454.400

46 Subvencione dhe transferime 600.000 454.400 0 0 0 0 0 0 454.400600.0000 0

464 Transferime te ndryshme 600.000 454.400 0 0 0 0 0 0 0 454.4000 600.000

6



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

NDRICIMI PUBLIKJ30 5.700.000 5.383.594 00 0 0 0 0 00 5.700.000 5.383.594

42 Mallra dhe sherbime 5.700.000 5.383.594 0 0 0 0 0 0 5.383.5945.700.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 4.856.201 0 0 0 0 0 0 0 4.856.2010 5.000.000

423 Materiale dhe inventar i imet 700.000 527.393 0 0 0 0 0 0 0 527.3930 700.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TEJ60 2.600.000 671.228 00 0 0 0 0 00 2.600.000 671.228

42 Mallra dhe sherbime 2.600.000 671.228 0 0 0 0 0 0 671.2282.600.0000 0

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.600.000 671.228 0 0 0 0 0 0 0 671.2280 2.600.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

SHERBIME TE TJERA KOMUNALEJ80 250.000 0 00 0 0 0 0 00 250.000 0

42 Mallra dhe sherbime 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0250.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000

9



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 24.975.866 18.542.630 00 0 0 0 0 00 24.975.866 18.542.630

48 Shpenzime kapitale 24.975.866 18.542.630 0 0 0 0 0 0 18.542.63024.975.8660 0

482 Objekte te tjera ndertimore 24.975.866 18.542.630 0 0 0 0 0 0 0 18.542.6300 24.975.866
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 1.290.000 0 00 0 0 0 0 00 1.290.000 0

48 Shpenzime kapitale 1.290.000 0 0 0 0 0 0 0 01.290.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 1.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.290.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZAJI0 769.034 0 00 0 0 0 0 00 769.034 0

48 Shpenzime kapitale 769.034 0 0 0 0 0 0 0 0769.0340 0

482 Objekte te tjera ndertimore 769.034 0 0 0 0 0 0 0 0 00 769.034
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

SPORT DHE REKREACIONL00 300.000 0 00 0 0 0 0 00 300.000 0

46 Subvencione dhe transferime 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

ARSIMI FILLORN10 150.000 0 0804.000 130.352.675 123.273.967 0 0 00 131.306.675 123.273.967

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 112.449.000 110.906.732 0 0 110.906.732112.449.0000 0

401 Paga themelore 0 0 0 0 81.305.320 79.895.913 0 0 0 79.895.9130 81.305.320

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 31.143.680 31.010.819 0 0 0 31.010.8190 31.143.680

42 Mallra dhe sherbime 150.000 0 804.000 0 15.603.675 11.468.320 0 0 11.468.32016.557.6750 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 16.000 0 130.000 65.000 0 0 0 65.0000 146.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 36.000 0 7.864.000 5.022.150 0 0 0 5.022.1500 7.900.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 162.000 0 2.386.000 2.384.718 0 0 0 2.384.7180 2.548.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 150.000 0 190.000 0 3.310.000 3.074.249 0 0 0 3.074.2490 3.650.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 400.000 0 1.384.675 591.844 0 0 0 591.8440 1.784.675

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 529.000 330.359 0 0 0 330.3590 529.000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 600.000 485.618 0 0 485.618600.0000 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 600.000 485.618 0 0 0 485.6180 600.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1.700.000 413.297 0 0 413.2971.700.0000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 700.000 233.475 0 0 0 233.4750 700.000

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 900.000 179.822 0 0 0 179.8220 900.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 00 100.000
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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

82.631.376 58.186.858 804.000 0 130.352.675 123.273.967 0 0 0 0 213.788.051 181.460.825

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR10 600.000 0 00 0 0 0 0 00 600.000 0

46 Subvencione dhe transferime 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0600.0000 0

464 Transferime te ndryshme 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 600.000
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